HINWEISE ZUR BEDIENUNG UND MONTAGE
Solenoid interlock AZM201Z-I2-CC-T-SD2P
Inhaltsverzeichnis
1 Zu diesem Dokument
1.1 Funktion
1.2 Zielgruppe der Betriebsanleitung: autorisiertes Fachpersonal
1.3 Verwendete Symbolik
1.4 Bestimmungsgemäßer Gebrauch

2 Produktbeschreibung
2-25
2.1 Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM201(1)-(2)-(3)-T-(4)-(5)
(1)
Z Zuhaltung überwacht
B Betätiger überwacht
(2)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anlernbar
(3)
SK Schraubklemmen
CC Federkraftklemme
ST2 Einbaustecker M12, 8-polig
(4)
1P2PW 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und>2 Sicherheitsausgänge, p-
schaltend>(kombiniertes Diagnosesignal: Schutzeinrichtung
geschlossen und Zuhaltung gesperrt)
SD2P Serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-
schaltend
(5)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
Betätiger geeignet für
AZ/AZM201-B1-... verschiebbare Schutzeinrichtungen
AZ/AZM201-B30-... drehbare Schutzeinrichtungen
AZ/AZM201-B40-... Anschlagtüren mit überlappender Falz
2.2 Sonderausführungen
Für Sonderausführungen, die nicht im Typenschlüssel aufgeführt sind, gelten die vor- und nachgenannten Angaben
sinngemäß, soweit diese mit der serienmäßigen Ausführung übereinstimmen.
3-25
F Spezielle oder zum Standard abweichende Informationen zu Sonderausführungen finden Sie im abschließenden Kapitel
"Anhang - Sonderausführungen".
2.3 Bestimmung und Gebrauch
Das berührungslos wirkende, elektronische Sicherheitsschaltgerät ist für den Einsatz in Sicherheitsstromkreisen
ausgelegt und dient zur Stellungsüberwachung und Sperrung beweglicher Schutzeinrichtungen.